Á
II

MONTEMOR O NOVO câmara municipal

MUNICÍPIO DE MONTEMOR-O-NOVO

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA DE

EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO

AVISO

Nostermos e para os efeitos do disposto nas alíneas c) e d) do n.2 1 e no n.2 4 do artigo

19~ da Portaria n.2 83-A/2009, de 22 de Janeiro, na sua actual redacção, torna-se público que

se encontra aberto, pelo prazo de 10 dias úteis (até ao dia 29 de novembro de 2018) a contar

da data de publicação do Aviso n.2 16654/2018 no Diário da República n.9 220, 2~ Série, de 15

de novembro de 2018, procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica

de emprego público em regime de contrato de trabalho por tempo indeterminado — Técnico

Superior / área de Estatística.

Nível habilitacional exigido: Licenciatura na área de Estatística.

Os demais requisitos e condições de admissão ao procedimento concursal são os que

constam do Aviso supra identificado.

Paços do Concelho de Montemor-o-Novo, 15 de novembro de 2018

A Presidente da Câmara Municipal

~r~~’wç~ (\L~i’—t~

(Hortênsia dos Anjos Chegado Menino)